
Звіт по збору для Руслна Кравця, 8 років. на продовження лікування 
після трансплантації кісткового мозку в Польші в спеціалізованій клініці

дитина повернулася додому на Україну , приймає таблетовані антибіотики дома, 
постанні аналізи показали що приживання донорського кісткового мозку на рівні 99 %, 

питання про подальше лікування в Польші буде розглянуто після того, як фонд 
оплатить повну суму на рахунок клініки. Сума до збору 189,360.00

Зібрано: На картку  4731 2171 0995 3453  84,126.59
На картку  5169 3305 1136 7333  54,230.00
На рахунок БФ "Крила надії" 44,902.09
Зібрано 183,258.68 зібрано 96.78 % від потрібної суми
Бракує 6,101.32

Виписка по карті 4731 2171 0995 3453  за період 28.02.2017 - 01.03.2017 Виписка по карті 5169 3305 1136 7333  за період 28.02.2017 - 01.03.2017 Виписка по рахункам БФ "Крила надії" за період 28.02.2017 - 01.03.2017

Дата Час Опис операції
Сума у валюті 
картки Дата Опис операції

Сума у валюті 
картки Дата Опис операції

Сума у валюті 
картки

10.03.2017 08:53 Пелех Любомир Павлович. 100.00 84,126.59
09.03.2017 23:01 Мельник Ольга Олегівна. 199.00 84,026.59
08.03.2017 21:02 Гамага Богдан Таасович. Коментар до платежу: добровiльна пожертва Кравець Руслан.50.00 83,827.59 15.03.2017 ПУЩАЛО С.Я., д/п для Кравця Руслана 3,000.00

08.03.2017 14:36 Дівеєва-островська Олена Богданівна. 50.00 83,777.59 14.03.2017

ТОВ "ФК"Контрактовий дім", д/п 
для Кравця Руслана // 
Бринькова Ю.Б. 300.00

08.03.2017 12:20 Ужгород Платник: Юращук И. П. 250.00 83,727.59 10.03.2017 Орел А.В., добровільна пожертва для Кравця Руслана500.00
08.03.2017 11:48 Бринчак Леся Володимирівна. 50.00 83,477.59 07.03.2017 Парапоняк М.Й., д/п для Кравця  Руслана 700.00
07.03.2017 22:17 Дорикевич Катерина Іванівна. 49.75 83,427.59 10.03.2017 КУЛЬЧИЦЬКИЙ АНДРIЙ МИХАЙЛОВИЧ 2,000.00 07.03.2017 Коваль Є.М., д/п для Кравця  Руслана 500.00
07.03.2017 18:45 Веретіна Тетяна Василівна 104.47 83,377.84 09.03.2017 БРАТАШОВ ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ 1,400.00 07.03.2017 Гордієнко Я.С., д/а для Кравця Руслана 200.00
07.03.2017 17:06 LiqPay. Переказ з карти на карту від 07-03-2017 ID платежу 362593887199.00 83,273.37 08.03.2017 Котляр Елена 500.00 07.03.2017 Уманська Л.А., д/а для Кравця Руслана 50.00
07.03.2017 10:42 Платник: тел. (+38097)**46 1,189.02 83,074.37 08.03.2017 ВОВКОГОН ОЛЬГА СВЯТОСЛАВIВНА 50.00 06.03.2017 ТОВ "ТД"Галроліфлекс", д/п 3,000.00
07.03.2017 10:39 ,м Львів, вул Личаківська, 8 100.00 81,885.35 08.03.2017 БОУС ОЛЕНА ВIКТОРIВНА 100.00 06.03.2017 Олійник Т.А., д/п для Кравця Руслана 100.00
07.03.2017 08:34 Тарасенко Христина Юріівна. 99.50 81,785.35 06.03.2017 ГУМЕНЕЦЬКИЙ АНДРIЙ БОГДАНОВИЧ 200.00 06.03.2017 ДРАПАЙЛО З.I., д/п для Кравця Руслана1,000.00
06.03.2017 22:44 Скочило Ольга Володимирівна. 100.00 81,685.85 06.03.2017 ГУДЗЬ ЛЕСЯ ЯРОСЛАВIВНА 200.00 04.03.2017 LIQPAY ID 360358239 DATE 2017-03.01 97.25
06.03.2017 20:19 Березовський Володимир Васильович. 199.00 81,585.85 06.03.2017 СТОРОЖ ЮРIЙ ОЛЕГОВИЧ 500.00 03.03.2017 Ткач О.Я., д/п для Кравця Руслана 200.00
06.03.2017 20:10 Дмитрасевич Роксолана Володимирівна. 200.00 81,386.85 06.03.2017 6737 **** **** 11513939 10,000.00 03.03.2017 КIВШСЕРВIС, ПП, д/п для Кравця Руслана1,000.00
06.03.2017 18:14 Платник: тел. (+38067)**03 293.52 81,186.85 05.03.2017 КОПИСТЯНСЬКА ЮЛIЯ ВОЛОДИМИРIВНА 100.00 03.03.2017 Войціцька Тетяна, д/п для Кравця Руслана100.00
06.03.2017 15:47 Платник: тел. (+38068)**92 500.00 80,893.33 05.03.2017 6727 **** **** 71371626 230.00 03.03.2017 д/п для Кравця Руслана 2,000.00
06.03.2017 15:47 Шумська Ірина Михайлівна. 150.00 80,393.33 04.03.2017 БУРДА ТЕТЯНА ВАСИЛIВНА 100.00 03.03.2017 Кочеркевич Ярина, д/п для Кравця Руслана700.00
06.03.2017 15:22 Платник: тел. (+38050)**80 400.00 80,243.33 03.03.2017 ВЛАДИКА ЛЕСЯ ВАСИЛIВНА 100.00 03.03.2017 LIQPAY ID 359594590 DATE 2017-03.03. 4.86
06.03.2017 14:57 Дяченко Наталья Василівна. 200.00 79,843.33 03.03.2017 ЯГЕЛЮК СВIТЛАНА ВОЛОДИМИРIВНА 90.00 02.03.17. Казмірук Р.Л. 122.60
06.03.2017 12:49 Оліярчук Катерина Миколаївна. 50.00 79,643.33 03.03.2017 ВЛАДИКА ЛЕСЯ ВАСИЛIВНА 41.00 02.03.17. Єднак О.В. 400.00
06.03.2017 12:43 Глинська Ярослава Петрівна. 990.02 79,593.33 03.03.2017 ЯГЕР КАТЕРИНА МИХАЙЛIВНА 300.00 02.03.17. Дума В.Я. 500.00
06.03.2017 12:23 LiqPay. Переказ з карти на карту від 06-03-2017 ID платежу 361691476199.00 78,603.31 03.03.2017 6794 **** **** 87074578 50.00 01.03.17. LIQPAY ID 358820254 DATE 2017-03.01. 1,268.48
06.03.2017 11:53 LiqPay. Переказ з карти на карту від 06-03-2017 ID платежу 361668636149.25 78,404.31 03.03.2017 Перевод на карту ПриватБанка 200.00 01.03.17. LIQPAY ID 358798871 DATE 2017-03.01. 133.58
06.03.2017 11:36 Драпей Олександр Сергійович. 50.00 78,255.06 03.03.2017 Перевод на карту ПриватБанка 200.00 01.03.17. LIQPAY ID 358788782 DATE 2017-03.01. 194.50
06.03.2017 11:27 Косович Людмила Орестівна. 500.00 78,205.06 03.03.2017 Перевод на карту ПриватБанка 180.00 01.03.17. LIQPAY ID 358779883 DATE 2017-03.01. 133.58
06.03.2017 11:26 Косович Людмила Орестівна 500.00 77,705.06 03.03.2017 Перевод на карту ПриватБанка 50.00 01.03.17. LIQPAY ID 358196413 DATE 2017-03.01. 48.62
06.03.2017 10:45 Проц Олег Дмитрович. 1,000.00 77,205.06 03.03.2017 Єрис В.В., добровiльна пожертва Кравець Руслан300.00 01.03.17. Бабiчук I. I. 3,000.00
06.03.2017 10:29 Глушок Юлія Ігорівна 1,000.00 76,205.06 03.03.2017 Перевод на карту ПриватБанка 200.00 01.03.17. LIQPAY ID 358153362 DATE 2017-03.01. 48.62
06.03.2017 10:20 Мельник Людмила Володимирівна 25.00 75,205.06 03.03.2017 Кондуб В.Б. 2,700.00 01.03.17. Цюк Н.І. 15,000.00
06.03.2017 09:58 Камінська Олена Анатоліївна. 398.00 75,180.06 03.03.2017 Оробко М.З., добровiльна пожертва Кравець Руслан200.00 01.03.17. Садоха О.Я. 3,000.00
06.03.2017 09:30 Мисько Тетяна Володимирівна 100.00 74,782.06 02.03.2017 Лелів Г.В. 100.00 01.03.17. ТОВ "ТД"Галроліфлекс" 3,000.00
05.03.2017 23:29 Роговська Світлана Дмитрівна. 497.50 74,682.06 02.03.2017 добровiльна пожертва Кравець Руслан 1,000.00 01.03.17. Харук А.П. 1,000.00
05.03.2017 21:44 Кухар Оксана Володимирівна 49.75 74,184.56 02.03.2017 Зацерковна М.І. 300.00 01.03.17. Мороз В.З. 1,000.00
05.03.2017 16:43 Кохан Андрій Стефанович. 500.00 74,134.81 02.03.2017 НЕЙЛИК I.І. 100.00 01.03.17. ФОП Мирович О.В. 700.00
05.03.2017 14:39 Зарахування переказу на карту 49.75 73,634.81 02.03.2017 Марчишин І.Б. 300.00 01.03.17. Кульчицька У.Ю. 500.00
05.03.2017 14:19 Пальчинський Олег Васильович. 50.00 73,585.06 02.03.2017 Перевод на карту 100.00 01.03.17. Богдан З.В. 500.00
05.03.2017 12:25 Маланчак Ірина Степанівна. 99.50 73,535.06 02.03.2017 Перевод на карту 40.00 01.03.17. Касьо Р.О., 500.00
05.03.2017 10:28 Яріш Оксана Зіновіївна 30.00 73,435.56 02.03.2017 Орищак П.С. 96.00 01.03.17. Лупиніс О.М. 200.00
04.03.2017 22:34 Андрейко Андрій Олегович 4.97 73,405.56 02.03.2017 добровiльна пожертва Кравець Руслан 10,000.00 28.02.17. Кореновський О.В. 200.00
04.03.2017 22:08 Косенко Аліса Володимирівна 100.00 73,400.59 02.03.2017 Яцишин Н.В. 5,000.00 РАЗОМ 44,902.09
04.03.2017 22:03 Кондратенко Христина Андріївна. 49.75 73,300.59 02.03.2017 Перевод на карту 250.00
04.03.2017 18:52 Руденко Анастасія Володимирівна. 100.00 73,250.84 02.03.2017 Перевод на карту 250.00
04.03.2017 17:17 Вотерін Раїса Антонівна. 199.00 73,150.84 02.03.2017 "Iнтелекс", ч/з Андрійчук В.П. 400.00
04.03.2017 13:37 Шелепендюк Володимир Олександрович. 10.00 72,951.84 02.03.2017 Квак А.В. 1,000.00
04.03.2017 12:54 Кіх А. Ю. 495.51 72,941.84 02.03.2017 Ущина В.А. 100.00
04.03.2017 12:51 Бех Олена Олександрівна 100.00 72,446.33 02.03.2017 Перевод на карту 50.00
04.03.2017 12:27 Малиш Ольга Анатоліївна 100.00 72,346.33 02.03.2017  д/п 2,000.00
04.03.2017 12:10 Павлик Оксана Павлівна. 39.80 72,246.33 02.03.2017  д/п 3,000.00
04.03.2017 11:43 Лучка Уляна Ярославівна. 300.00 72,206.53 02.03.2017 Єгоров О.О. 100.00
04.03.2017 11:17 тел. (+38097)**75 296.51 71,906.53 02.03.2017 ВОЗНИЦЯ ОЛЕКСАНДР ЯРЕМОВИЧ 300.00
04.03.2017 10:13 Головчук Андрій Володимирович. 20.00 71,610.02 02.03.2017 Добровiльна пожертва для Кравця Руслана. 1,000.00
04.03.2017 10:09 Мисак Зоряна Михайлівна. 200.00 71,590.02 02.03.2017 ТОРГАНСЬКА НАТАЛIЯ ВАСИЛIВНА 50.00
04.03.2017 02:54 Зарахування переказу з картки ПриватБанку через Приват24101.00 71,390.02 01.03.2017 БЕРНИК ОЛЬГА МИКОЛАЇВНА 1,000.00
04.03.2017 02:09 Зарахування переказу на карту 975.10 71,289.02 01.03.2017 ВЕРХОЛА IРИНА IВАНIВНА 200.00
04.03.2017 01:15 Батюк Сергій Володимирович. 200.00 70,313.92 01.03.2017 допомога Руслану кравцю. 100.00
04.03.2017 00:09 LiqPay. Переказ з карти на карту від 03-03-2017 ID платежу 36030854599.50 70,113.92 01.03.2017 ХОМIЦЬКА УЛЯНА ЗЕНОВIЇВНА 100.00
03.03.2017 23:30 Новосільський Роман Володимирович. 200.00 70,014.42 01.03.2017 Слохиняк Наталия Николаевна 350.00
03.03.2017 23:26 Ленько Тарас Іванович. 100.00 69,814.42 01.03.2017 добровiльна пожертва Кравець Руслан. 100.00
03.03.2017 22:34 Хміль Наталя Юріївна. 100.00 69,714.42 01.03.2017 Перевод на карту ПриватБанка 20.00
03.03.2017 18:37 тел. (+38063)**08 67.66 69,614.42 01.03.2017 добровiльна пожертва Кравець Руслан. 70.00
03.03.2017 18:14 Федорук Ольга Євгенівна. 99.50 69,546.76 01.03.2017 БIРЕЦЬКА МАР'ЯНА ВОЛОДИМИРIВНА 200.00
03.03.2017 17:47 Голуб І. М. 100.00 69,447.26 01.03.2017 Кокот Василина Андреевна 500.00
03.03.2017 17:04 Львів, вул.Під Дубом,12/8, відділення банку. Платник: тел. (+38098)**67300.00 69,347.26 01.03.2017 Руслан Кравець. Перевод на карту ПриватБанка 50.00
03.03.2017 14:53 Львів, вул.Любiнська, 104, Відділеня банку. Платник: тел. (+38050)**5544.77 69,047.26 01.03.17. Семенюк Б.В., 500.00
03.03.2017 13:52 Ціпліцька Наталія Володимирівна 100.00 69,002.49 01.03.17. Гудзь Л.Я., 200.00
03.03.2017 13:49 Борис Н. С. 97.00 68,902.49 01.03.17. д/п 250.00
03.03.2017 12:53 Костолович Анна Павлівна 50.00 68,805.49 01.03.17. д/п 100.00
03.03.2017 12:53 Матолич Андрій Олександрович 300.00 68,755.49 01.03.17. Батюк М.В. 350.00
03.03.2017 10:23 Кічула Оксана Богданівна. 25.00 68,455.49 01.03.17. Білоцерковець К.І. 300.00
03.03.2017 10:23 Родіонов Юрій Юрійович. 1,000.00 68,430.49 01.03.17. Дубницький Н.А. 300.00
03.03.2017 09:45 Львів, пр.Ч.Калини,62а, ТЦ Інтерсіті. Платник: карта 51**85100.00 67,430.49 01.03.17.  д/п 70.00
03.03.2017 08:51 Чеверда Євгенія Ігорівна. 200.00 67,330.49 01.03.17.  д/п 200.00
03.03.2017 08:21 Кондрашова Софія Юріївна. 500.00 67,130.49 01.03.17. Глєбова О.С. 25.00
03.03.2017 06:11 Зарахування переказу на карту 45.77 66,630.49 01.03.17. Коцан Н.І. 50.00
03.03.2017 01:11 Рикалюк-прийдун Віра Романівна. 80.00 66,584.72 01.03.17.  д/п 300.00
03.03.2017 00:00 Голуб Светлана Николаевна. 50.00 66,504.72 01.03.17. Якимець Д.Р. 440.00
02.03.2017 23:09 Гричишин Олександра Михайлівна. 200.00 66,454.72 01.03.17. д/п 70.00
02.03.2017 21:31 Каличак Ірина Ігорівна. 100.00 66,254.72 01.03.17. д/п 300.00
02.03.2017 21:11 Галкіна Анастасія Андріївна 99.50 66,154.72 01.03.17. д/п 100.00
02.03.2017 20:32 LiqPay. Переказ з карти на карту від 02-03-2017 ID платежу 35949985699.50 66,055.22 01.03.17. Сало М.М. 500.00
02.03.2017 20:05 Верпівський Олексій Миколайович. 1,000.00 65,955.72 01.03.17. Колесніков В.О. 8.00
02.03.2017 19:26 Фединська Наталія Ігорівна 99.50 64,955.72 01.03.17. Спринчук Т.І. 200.00
02.03.2017 19:00 Галамай Юлія Михайлівна. 100.00 64,856.22 01.03.17. Ковальчук Т.В. 200.00
02.03.2017 17:57 Щерба Христина Іванівна. 700.00 64,756.22 01.03.17. Семен Н.Б. 500.00
02.03.2017 17:49 Фомін Михайло 149.25 64,056.22 01.03.17. Коршун Н.М. 100.00
02.03.2017 17:22 Львів, вул.Городоцька,41, відділення банку. Платник: тел. (+38063)**80500.00 63,906.97 01.03.17. д/п 50.00
02.03.2017 17:02 Поповнення з карти або рахунку в терміналі самообслуговування: Львів, вул. Наукова, буд. 96б, Зона 24 7. Платник: Лещук Т. В.497.50 63,406.97 01.03.17. Леськів І.І. 100.00
02.03.2017 16:51 Київ, пл. Дружби Народів, буд. 6, Велика Кишеня. Платник: тел. (+38066)**39197.01 62,909.47 01.03.17. Ніколаєнко О.О. 200.00
02.03.2017 15:49 Гнатишин Роксолана Орестівна. 30.00 62,712.46 01.03.17. Калитовська Ю.Є. 500.00
02.03.2017 15:22 Мазур Людмила Анатоліївна. 100.00 62,682.46 01.03.17. д/п 100.00



02.03.2017 15:13 Михайлишин Леся Михайлівна. 30.00 62,582.46 РАЗОМ 54,230.00
02.03.2017 15:10 Паршак Олександр Костянтинович 128.35 62,552.46
02.03.2017 15:05 Пуківська Ірина Володимирівна. 99.50 62,424.11
02.03.2017 15:02 Юзвяк Ірина Петрівна 139.30 62,324.61
02.03.2017 15:01 Золочів, вул. Шашкевича, буд. 3, Відділення банку. Платник: тел. (+38096)**40993.01 62,185.31
02.03.2017 14:59 Добош Петро Павлович. 500.00 61,192.30
02.03.2017 14:58 Каличак О. Я. 97.51 60,692.30
02.03.2017 14:51 Юрків Тетяна Романівна. 100.00 60,594.79
02.03.2017 14:45 Бровари, вул.Грушевского,буд.9/1, Відділення банку. Платник: тел. (+38097)**00200.00 60,494.79
02.03.2017 14:43 Лоринець Т. Г. 500.00 60,294.79
02.03.2017 14:11 Магомедова Аліна Магомедівна 185.00 59,794.79
02.03.2017 14:06 Флис Уляна Михайлівна. 200.00 59,609.79
02.03.2017 13:26 Київ, вул. Івана Федорова, буд. 10, Відділення банку. Платник: карта 51**8027.00 59,409.79
02.03.2017 13:19 Хабіб Зоя Абдуль халимівна 100.00 59,382.79
02.03.2017 12:50 Львів, вул. Січових Стрільців, буд. 17, Відділення банку. Платник: тел. (+38067)**1594.52 59,282.79
02.03.2017 12:49 Станько Олег Степанович. 300.00 59,188.27
02.03.2017 12:40 Пелех Олена Зінонівна. 199.00 58,888.27
02.03.2017 12:34 Булыщенко Надія Володимирівна. 69.65 58,689.27
02.03.2017 12:33 Звезділіна Оксана Юріївна. 100.00 58,619.62
02.03.2017 12:18 Золочів, вул. Шашкевича, буд. 3, Отделение банка. Платник: тел. (+38096)**962,400.00 58,519.62
02.03.2017 12:01 Когут Леся Іванівна. 49.75 56,119.62
02.03.2017 11:37 Пашечко Іван Миколайович. 100.00 56,069.87
02.03.2017 11:18 Харків, вул. Клочківська, буд. 104а, ТЦ Клас. Платник: тел. (+38099)**6194.52 55,969.87
02.03.2017 11:17 Коваль Павло Михайлович 298.50 55,875.35
02.03.2017 11:16 Довгань Соломія Володимирівна. 29.85 55,576.85
02.03.2017 10:04 Надвiрна, пл. Шевченка, буд. 29, Відділення банку 24/7. Платник: тел. (+38066)**9694.52 55,547.00
02.03.2017 09:49 Львів, вул. Городоцька, буд. 76, супермаркет Рукавичка. Платник: тел. (+38067)**7150.00 55,452.48
02.03.2017 09:34 Волошина Людмила Іванівна 49.75 55,402.48
02.03.2017 09:20 Сагайдак Мирослава Євстахівна. 100.00 55,352.73
02.03.2017 09:03 Яник Тетяна Іванівна. Коментар до платежу: 99.50 55,252.73
02.03.2017 08:32 Забєліна Олена Юріївна 200.00 55,153.23
02.03.2017 08:20 Зарахування переказу з картки ПриватБанку через додаток Приват24199.00 54,953.23
02.03.2017 07:37 Романишин Наталия Юрьевна. 100.00 54,754.23
02.03.2017 07:33 Прудивус Андрей Ярославович. 100.00 54,654.23
02.03.2017 01:56 Малахівська Ірина Миколаївна. 500.00 54,554.23
02.03.2017 01:02 Ремська Юлія Сергіївна 99.50 54,054.23
02.03.2017 00:45 Дороніна Аліна Володимирівна. 1,000.00 53,954.73
02.03.2017 00:07 Житніков Ігор Володимирович. 200.00 52,954.73
01.03.2017 23:44 Ждан Богдан Стефанович. 19.90 52,754.73
01.03.2017 23:29 Філь Уляна Миронівна. 100.00 52,734.83
01.03.2017 23:11 Сало Андрій Миколайович. 500.00 52,634.83
01.03.2017 23:05 Касприк Андрій Ярославович. 500.00 52,134.83
01.03.2017 22:57 Яворський Андрій Вікторович. 200.00 51,634.83
01.03.2017 22:56 Панкевич Любомир Богданович 300.00 51,434.83
01.03.2017 22:56 Садовник Іванна Іванівна 100.00 51,134.83
01.03.2017 22:52 Бура Александра Дмитриевна. 99.50 51,034.83
01.03.2017 22:40 Львів, вул. Луганська, буд. 6, супермаркет Рукавичка. Платник: тел. (+38097)**4247.76 50,935.33
01.03.2017 22:28 Білевич Ярослав Володимирович. 477.60 50,887.57
01.03.2017 22:27 Миколенко Оксана Вікторівна. 50.00 50,409.97
01.03.2017 22:19 Федорук Ольга Євгенівна. 49.75 50,359.97
01.03.2017 22:05 Сухолейстер Олександр Олегович. 300.00 50,310.22
01.03.2017 22:04 Пелиньо Степан Богданович 497.50 50,010.22
01.03.2017 22:00 Воляник Руслана Михайлівна. 19.90 49,512.72
01.03.2017 22:00 Петрович Богдан Миронович 300.00 49,492.82
01.03.2017 21:55 Бабин Маряна Михайлівна 39.80 49,192.82
01.03.2017 21:50 Шуткевич Ольга Олександрівна. 70.00 49,153.02
01.03.2017 21:43 Гапа Наталія Петрівна. 2,985.00 49,083.02
01.03.2017 21:25 Стефанюк Ігор Васильович 1,198.97 46,098.02
01.03.2017 21:24 Ракитська Ольга Василівна. 83.00 44,899.05
01.03.2017 21:19 Цьонь Степан Степанович. 20.00 44,816.05
01.03.2017 21:18 Мазур Тетяна Романівна. 50.00 44,796.05
01.03.2017 21:10 Кушнерик Олена Стефанівна 100.00 44,746.05
01.03.2017 20:42 Мелень-забрамна Ольга Мар'янівна. 696.50 44,646.05
01.03.2017 20:26 Зогі Надія Олександрівна 99.50 43,949.55
01.03.2017 19:58 Прус Любов Антонівна. 100.00 43,850.05
01.03.2017 19:33 Шевців Ольга Романівна. 100.00 43,750.05
01.03.2017 19:30 Олексин Микола Михайлович. 50.00 43,650.05
01.03.2017 19:11 Некляєва Ярослава Олегівна. 200.00 43,600.05
01.03.2017 18:49 Баб`як Наталія Зеновіївна. 49.75 43,400.05
01.03.2017 18:30 Копинець Олександра Василівна 81.59 43,350.30
01.03.2017 18:29 Нагурський Анатолій Степанович 199.00 43,268.71
01.03.2017 18:28 Рижук Світлана Сергіївна. 200.00 43,069.71
01.03.2017 18:28 Ольшевська Вікторія Вікторівна. 99.50 42,869.71
01.03.2017 18:21 Цимбаліста Олеся Зіновіївна. 99.50 42,770.21
01.03.2017 18:20 Бартошик Валентина Володимирівна. 100.00 42,670.71
01.03.2017 18:15 Страмик Ігор Богданович. 120.00 42,570.71
01.03.2017 17:52 Курляк Володимир Михайлович. 200.00 42,450.71
01.03.2017 17:46 Синенька Наталія Ігорівна. 50.00 42,250.71
01.03.2017 17:41 Гупало Ірина Ярославівна. 200.00 42,200.71
01.03.2017 17:27 Козій Анна Михайлівна. 100.00 42,000.71
01.03.2017 17:26 Братків Ірина Михайлівна. 200.00 41,900.71
01.03.2017 17:25 Щур Олена Володимирівна. 99.50 41,700.71
01.03.2017 17:24 Марченко Надія Володимирівна. 49.75 41,601.21
01.03.2017 17:11 Ключковський Максим Сергійович. 49.75 41,551.46
01.03.2017 16:56 Бурштин, вул. С. Стрільців, д. 27, Відділення  банку. Платник: тел. (+38068)**9597.51 41,501.71
01.03.2017 16:44 Леськів Оксана Романівна. 200.00 41,404.20
01.03.2017 16:43 Шнит Наталія Леонідівна. 49.75 41,204.20
01.03.2017 16:15 Васькович Мар'яна Іванівна. 49.75 41,154.45
01.03.2017 16:14 Федорчук Вероніка Михайлівна. 19.90 41,104.70
01.03.2017 16:06 Цікало Ольга Йосипівна. 20.00 41,084.80
01.03.2017 15:56 Зарахування переказу з картки ПриватБанку через додаток Приват24100.00 41,064.80
01.03.2017 15:55 Таран Наталія Михайлівна 500.00 40,964.80
01.03.2017 15:43 Колішецька М. А. 97.51 40,464.80
01.03.2017 15:39 Платник: карта 41**53 495.51 40,367.29
01.03.2017 15:36 Чаплінська Наталія Володимирівна. 100.00 39,871.78
01.03.2017 15:35 Добош Анна Тарасівна 24.87 39,771.78
01.03.2017 15:24 Лазарєва Марія В'ячеславівна. 50.00 39,746.91
01.03.2017 15:23 Лещух Оксана Алексеевна 199.00 39,696.91
01.03.2017 15:08 Левицький Роман Теодорович 100.00 39,497.91
01.03.2017 15:08 Бойчук Богдан Йосифович. 100.00 39,397.91
01.03.2017 15:07 Якимчук Мирослава Антонівна. 200.99 39,297.91
01.03.2017 15:04 Дацко Ольга Федорівна 201.98 39,096.92
01.03.2017 14:58 Смеречинська Оксана Всеволодівна. 100.00 38,894.94
01.03.2017 14:58 LiqPay. Переказ з карти на карту від 01-03-2017 ID платежу 358414956497.50 38,794.94
01.03.2017 14:34 Вієвський Антон Сергійович. 150.00 38,297.44
01.03.2017 14:20 Якимів Мар'яна Євгенівна. 49.75 38,147.44
01.03.2017 14:16 Кривуля Мар'яна Михайлівна. 300.00 38,097.69
01.03.2017 14:16 Коруд Андрій Богданович 50.00 37,797.69
01.03.2017 14:09 Довганик Роман Володимирович. 200.00 37,747.69
01.03.2017 14:00 Шпачук Юлія Едвардівна. 300.00 37,547.69



01.03.2017 13:58 Марець Тетяна Ігорівна. 100.00 37,247.69
01.03.2017 13:53 Вальдрат Олена Андріївна 49.75 37,147.69
01.03.2017 13:52 Карпин Ольга Михайловна. 100.00 37,097.94
01.03.2017 13:46 Жоголева Надія Володимирівна 199.00 36,997.94
01.03.2017 13:45 Платник: карта 51**79 47.76 36,798.94
01.03.2017 13:42 Прончак Оксана Зеновіївна. 100.00 36,751.18
01.03.2017 13:41 Красницька Анна Павлівна 99.50 36,651.18
01.03.2017 13:38 Терлецька Ірина Анатоліївна. 300.00 36,551.68
01.03.2017 13:36 Винницька Ірина Михайлівна. 100.00 36,251.68
01.03.2017 13:36 Спідчук Анна Миколаївна. 100.00 36,151.68
01.03.2017 13:30 Богдан Анжела Володимирівна. 99.50 36,051.68
01.03.2017 13:22 Дроздовська Олена Єдуардівна. 99.50 35,952.18
01.03.2017 13:14 Бурбан Павло Петрович. 99.50 35,852.68
01.03.2017 13:07 Тринцолин Галина Ярославівна. 49.75 35,753.18
01.03.2017 13:01 Артемяк Світлана Анатоліївна 13.00 35,703.43
01.03.2017 12:53 Матвіїв Віктор Зіновійович. 100.00 35,690.43
01.03.2017 12:53 Тиндик Ігор Михайлович. 50.00 35,590.43
01.03.2017 12:45 Прокопечко Христина Зеновіївна. 100.00 35,540.43
01.03.2017 12:42 Дендерес Олена Марківна. 300.00 35,440.43
01.03.2017 12:39 Сивак Ольга Романівна. 300.00 35,140.43
01.03.2017 12:38 Петрушкевич Ольга Євгенівна. 200.00 34,840.43
01.03.2017 12:33 Кекош Ольга Михайлівна. 20.00 34,640.43
01.03.2017 12:30 Матохнюк Віталій Аркадійович. 50.00 34,620.43
01.03.2017 12:23 Браницька Юлія Романівна. 497.50 34,570.43
01.03.2017 12:23 Коваль Марія Андріївна. 497.50 34,072.93
01.03.2017 12:14 Харків, пр. Леніна, 54, Відділення Банку. Платник: тел. (+38050)**67592.02 33,575.43
01.03.2017 12:09 Чижевський Вячеслав Анатолійович. 100.00 32,983.41
01.03.2017 12:07 Зошій Андрій Михайлович. 99.50 32,883.41
01.03.2017 11:53 Зарахування переказу з картки ПриватБанку через Приват24100.00 32,783.91
01.03.2017 11:41 Пирожик Марта Тарасівна. 50.00 32,683.91
01.03.2017 11:38 Альохіна Дарина Дмитрівна. 100.00 32,633.91
01.03.2017 11:32 Київ, просп.Павла Тичини, б.16/2, Відділення банку. Платник: Прус А. П.100.00 32,533.91
01.03.2017 11:25 Бердель Юлія Михайлівна 55.00 32,433.91
01.03.2017 11:18 Кривуля Софія Володимирівна. 500.00 32,378.91
01.03.2017 11:12 LiqPay. Переказ з карти на карту від 01-03-2017 ID платежу 358167807199.00 31,878.91
01.03.2017 11:11 Хіцяк Володимир Степанович. 200.00 31,679.91
01.03.2017 11:07 Пристайко О. Р. 199.99 31,479.91
01.03.2017 11:06 м Львів, вул Кос-Анатольського, 2 497.50 31,279.92
01.03.2017 10:53 Бодрієнко Юлія Володимирівна. 100.00 30,782.42
01.03.2017 10:45 Кабин Оксана Романівна 100.00 30,682.42
01.03.2017 10:44 Дейниченко Людмила Володимирівна. 995.00 30,582.42
01.03.2017 10:37 Дудик Анна Євгеніївна. 100.00 29,587.42
01.03.2017 10:35 Валявська Юлія Володимирівна 29.85 29,487.42
01.03.2017 10:34 Цигиль Ірина Ярославівна. 50.00 29,457.57
01.03.2017 10:29 Свистун Марта Ігорівна. 199.00 29,407.57
01.03.2017 10:29 Нарольська Наталія Ярославівна. 200.00 29,208.57
01.03.2017 10:24 м Львів, вул Вашингтона, 5-5а 200.00 29,008.57
01.03.2017 10:22 Гуменюк Олена Михайлівна. 100.00 28,808.57
01.03.2017 10:08 Кінах Наталія Ігорівна. 200.00 28,708.57
01.03.2017 10:06 Демчишак Оксана Миколаївна. 70.00 28,508.57
01.03.2017 10:05 Германович Ольга Мирославівна. 200.00 28,438.57
01.03.2017 10:04 Пономарьова Світлана Ігорівна 497.50 28,238.57
01.03.2017 09:55 Микулович Іванна Романівна. 100.00 27,741.07
01.03.2017 09:54 Студенна Лілія Іванівна. Коментар до платежу: одужуй швидше.100.00 27,641.07
01.03.2017 09:51 Надводна Ольга Вікторівна. 50.00 27,541.07
01.03.2017 09:50 Левик Ірина Степанівна. 100.00 27,491.07
01.03.2017 09:50 Ковальчук Ірина Ігорівна. 1,000.00 27,391.07
01.03.2017 09:41 Томащук Лілія Вікторівна. 200.00 26,391.07
01.03.2017 09:28 Ріполовська Оксана Володимирівна 298.50 26,191.07
01.03.2017 09:23 Нагірна Софія Юріївна. 199.00 25,892.57
01.03.2017 09:18 Демцюх Олена Романівна. 100.00 25,693.57
01.03.2017 09:16 Ковбаса Ольга Володимирівна. 50.00 25,593.57
01.03.2017 09:15 Богоряд Алла Вадимівна. 50.00 25,543.57
01.03.2017 09:02 Михальчук Тетяна Анатоліївна. 300.00 25,493.57
01.03.2017 09:02 Цілінська Маріанна Євгеніївна. 200.00 25,193.57
01.03.2017 08:52 Воробйова Надія Ігорівна. 400.00 24,993.57
01.03.2017 08:43 Цюцюра Адріан Орестович. 100.00 24,593.57
01.03.2017 08:21 Новицька Марія Василівна. 200.00 24,493.57
01.03.2017 08:19 Коксой Надія Олександрівна 200.00 24,293.57
01.03.2017 08:17 Ткачук Вікторія Вікторівна 9.95 24,093.57
01.03.2017 07:48 Красавіна Людмила Ігорівна. 100.00 24,083.62
01.03.2017 07:44 Анжу Олена Юріївна 20.00 23,983.62
01.03.2017 07:42 Заставний Ігор Ігорович. 400.00 23,963.62
01.03.2017 07:39 Тишковец Мария Павловна. 100.00 23,563.62
01.03.2017 07:29 Лапко Мар'яна Олексіївна 298.50 23,463.62
01.03.2017 06:24 Михайлюков Аркадій Анатолійович 30.00 23,165.12
01.03.2017 01:02 Тимків Ігор Михайлович. 20.00 23,135.12
01.03.2017 00:59 Бех Олена Олександрівна. 100.00 23,115.12
01.03.2017 00:48 Стадник Олександр Васильович. 200.00 23,015.12
01.03.2017 00:44 LiqPay. Переказ з карти на карту від 28-02-2017 ID платежу 35783024299.50 22,815.12
01.03.2017 00:19 Кузьмів Ольга Володимирівна. 89.00 22,715.62
01.03.2017 00:09 Зарахування переказу з картки ПриватБанку через додаток Приват24100.00 22,626.62
01.03.2017 00:00 Фисенко Екатерина Алексеевна. 100.00 22,526.62
28.02.2017 23:51 Жигадло Мирослава Александровна. 100.00 22,426.62
28.02.2017 23:46 Міллєр Марія Іванівна. 100.00 22,326.62
28.02.2017 23:46 Гаєвська Віра Юріївна 300.00 22,226.62
28.02.2017 23:44 Кравченко Сергій Іванович. 50.00 21,926.62
28.02.2017 23:43 Чаторийський Любомир Степанович. 100.00 21,876.62
28.02.2017 23:37 Мариношенко Тетяна Всеволодівна 199.00 21,776.62
28.02.2017 23:37 Шпить Христина Іванівна. 100.00 21,577.62
28.02.2017 23:25 Мельниченко Ірина Ігорівна. 2,500.00 21,477.62
28.02.2017 23:10 Бойко Володимир Ярославович. 99.50 18,977.62
28.02.2017 23:07 Рошко Олена Зіновіївна. 200.00 18,878.12
28.02.2017 23:06 Мальцева Анастасія Владиславівна. 50.00 18,678.12
28.02.2017 23:05 Забєліна Оксана Володимирівна 400.00 18,628.12
28.02.2017 23:05 Сало Любов Костянтинівна 99.50 18,228.12
28.02.2017 23:03 Зарахування переказу на карту 995.00 18,128.62
28.02.2017 22:54 Сподарик Марина Юріївна. 50.00 17,133.62
28.02.2017 22:54 Стефанюк Надія Ярославівна. 50.00 17,083.62
28.02.2017 22:48 Луковська Ольга Ігорівна. 200.00 17,033.62
28.02.2017 22:47 Карига Марія Михайлівна. 100.00 16,833.62
28.02.2017 22:38 Наняк Юлія Олегівна. 250.00 16,733.62
28.02.2017 22:36 Великий Тарас Ігорович. 200.00 16,483.62
28.02.2017 22:34 LiqPay. Переказ з карти на карту від 28-02-2017 ID платежу 357760900995.00 16,283.62
28.02.2017 22:28 Дуда Роман Ярославович. 199.00 15,288.62
28.02.2017 22:27 Великий Тарас Ігорович. 200.00 15,089.62
28.02.2017 22:24 Покровська Надія Зіновіївна 298.50 14,889.62
28.02.2017 22:24 Гладишев Сергій Анатолійович. 15.00 14,591.12
28.02.2017 22:18 Снітинська Ірина Володимирівна. 995.00 14,576.12
28.02.2017 22:13 Мартиненко Дмитро Андрійович 400.00 13,581.12



28.02.2017 22:13 Серивко Ірина Ярославівна. 49.75 13,181.12
28.02.2017 22:07 Сащенко Христина Петрівна 500.00 13,131.37
28.02.2017 22:07 Пендюк Ростислав Олегович. 200.00 12,631.37
28.02.2017 22:06 Опацька Софія Володимирівна. 1,000.00 12,431.37
28.02.2017 22:06 Мартинець Оксана Василівна. 100.00 11,431.37
28.02.2017 22:05 LiqPay. Переказ з карти на карту від 28-02-2017 ID платежу 357735943149.25 11,331.37
28.02.2017 22:05 Берестова Олена Віталіївна. 500.00 11,182.12
28.02.2017 22:03 Солодовник Юрій Станіславович 300.00 10,682.12
28.02.2017 21:59 Савкіна Тетяна Леонідівна. 500.00 10,382.12
28.02.2017 21:59 Клепуц Леся Олегівна. 500.00 9,882.12
28.02.2017 21:49 Соловйова Світлана Сергіївна 99.50 9,382.12
28.02.2017 21:47 Васильченко Сергій Валерійович. 500.00 9,282.62
28.02.2017 21:43 Підлиський Роман Петрович. 497.50 8,782.62
28.02.2017 21:39 Васюк Ольга Ярославівна. 400.00 8,285.12
28.02.2017 21:32 Зарахування переказу на карту 199.00 7,885.12
28.02.2017 21:30 Якимів Ольга Вячеславівна. 100.00 7,686.12
28.02.2017 21:13 Фещенко Ігор Станіславович. 300.00 7,586.12
28.02.2017 21:11 Портусь Марина Вікторівна. 99.50 7,286.12
28.02.2017 21:11 Ковалик Павло Володимирович. 100.00 7,186.62
28.02.2017 21:03 Довженко Олександр Олександрович. 248.75 7,086.62
28.02.2017 21:01 Кришталь Юлія Романівна 50.00 6,837.87
28.02.2017 20:58 Керунчик Вікторія Вікторівна. 250.00 6,787.87
28.02.2017 20:58 Рожкова Ольга Володимирівна. 100.00 6,537.87
28.02.2017 20:57 Кушнір Ольга Романівна. 100.00 6,437.87
28.02.2017 20:55 Котишин Роман Назарович 291.53 6,337.87
28.02.2017 20:52 Горбач Зоряна Степанівна. 79.60 6,046.34
28.02.2017 20:48 Тутик Володимир Анатолійович. 101.49 5,966.74
28.02.2017 20:46 Боус Олена Вікторівна. 150.00 5,865.25
28.02.2017 20:42 Онишкевич Руслана Богданівна. 50.00 5,715.25
28.02.2017 20:38 Камінська Олена Анатоліївна. 300.00 5,665.25
28.02.2017 20:27 Аксьонова Олена Володимирівна 1,000.00 5,365.25
28.02.2017 20:21 Швед Василь Тарасович. 100.00 4,365.25
28.02.2017 20:19 Смирнова Ірина Віталіївна 100.00 4,265.25
28.02.2017 20:14 Степурко Тетяна Георгіївна. 500.00 4,165.25
28.02.2017 20:14 Шершун Наталія Костянтинівна 100.00 3,665.25
28.02.2017 20:13 Пристай Маряна Володимирівна. 200.00 3,565.25
28.02.2017 20:11 Василевська Надія Михайлівна. 20.00 3,365.25
28.02.2017 20:09 Сірак Ярослав Григорович 497.50 3,345.25
28.02.2017 20:06 Васільков Віталій Олександрович. 49.75 2,847.75
28.02.2017 20:03 Шмега Орися Семенівна. 50.00 2,798.00
28.02.2017 19:59 Кустова Крістіна Вікторівна. 400.00 2,748.00
28.02.2017 19:57 Калинович Марія Олександрівна. 200.00 2,348.00
28.02.2017 19:56 Возниця Мар'яна Володимирівна 300.00 2,148.00
28.02.2017 19:56 Пунька Ірина Михайлівна. 49.75 1,848.00
28.02.2017 19:54 Зарахування переказу з картки ПриватБанку через Приват24300.00 1,798.25
28.02.2017 19:47 Бекерська Наталія Володимирівна. 100.00 1,498.25
28.02.2017 19:46 Зіновєва Богдана Олегівна. 300.00 1,398.25
28.02.2017 19:43 Левицька Галина Володимирівна. 100.00 1,098.25
28.02.2017 19:42 Проц Олег Дмитрович. 500.00 998.25
28.02.2017 19:39 Федечко Мар'яна Йосипівна. 99.50 498.25
28.02.2017 19:36 Мельничук Олена Анатоліївна 49.75 398.75
28.02.2017 19:32 Іваник Мирослава Василівна. 100.00 349.00
28.02.2017 19:32 Будько Олена Петрівна. 50.00 249.00
28.02.2017 19:31 Петренко Галина Сергіївна. 199.00 199.00

84,126.59


